
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-07-012663-a

Найменування замовника: Опорний заклад Соснівський ліцей Соснівської
селищної ради Рівненського району Рівненської
області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22569226

Місцезнаходження замовника: 34652, Україна, Рівненська область, Березнівський
р-н, смт.Соснове, вул.Шкільна, буд.26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дячук Ганна , 380989404393,
buh_oz_sosnove@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації гарячого харчування учнів
пільгових категорій 5-11 класів (аутсорсинг)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55510000-8: Послуги їдалень

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
учнів пільгових
категорій 5-11 класів
(аутсорсинг)

ДК 021:2015:
55510000-8 — Послуги
їдалень

1176 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Надання послуг Згідно умов
договору

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 47 040,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

235,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


